

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Барнаульский молочный комбинат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	44	44	0	39	2	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	39	5	12	0	0	0
из них женщин	8	8	0	4	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Заводоуправление																					
1175	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Отдел маркетинга																					
611	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Цех розлива																					
127	Мастер участка (розлива)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		СГМ: Аппаратный участок																					
1176	Ученик наладчика оборудования в производстве пищевой продукции 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Транспортный цех																							
574	Водитель автомобиля (4 разряда (внутренний транспорт 1))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
581	Водитель автомобиля (5 разряда (перевозка сырья свыше 10 тонн))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1188	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1295	Водитель автомобиля (4 разряда (легковой транспорт директора))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад готовой продукции																							
1137	Кладовщик (с исполнением обязанностей водителя погрузчика) (склад ПЭТ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
972А	Кладовщик (с исполнением обязанностей грузчика) (склад ПЭТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1302А (972А)	Кладовщик (с исполнением обязанностей грузчика) (склад ПЭТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП г. Рубцовск																							
698	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП Славгородское																							
1298	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП в г. Москва №2																							
1296	Менеджер по продажам (с исполнением обязанностей кладовщика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП г. Новокузнецк																							
1299	Менеджер по работе с розничными покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МП в г. Змеиногорск																							
1300	Водитель автомобиля (4 разряда (грузоподъемность 7-10 тонн))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МП с. Новичиха																							
510А	Водитель автомобиля (4 разряда (с исполнением обязанностей приемщика сырья 3 разряда))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1079А (510А)	Водитель автомобиля (4 разряда (с исполнением обязанностей приемщика сырья 3 разряда))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508А (510А)	Водитель автомобиля (4 разряда (с исполнением обязанностей приемщика сырья 3 разряда))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МП с. Завьялово																							
473А	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005А (473А)	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523А	Водитель автомобиля (4 разряда (с исполнением обязанностей приемщика сырья 3 разряда))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	щика сырья 3 разряда))																							
479A (523A)	Водитель автомобиля (4 разряда (с исполнением обязанностей приемщика сырья 3 разряда))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
МП с. Краснощеково																								
529	Водитель автомобиля (4 разряда (с исполнением обязанностей приемщика сырья 3 разряда))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
МПП с. Большая речка																								
994A	Водитель автомобиля (4 разряда (с исполнением обязанностей приемщика сырья 3 разряда))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
1077A (994A)	Водитель автомобиля (4 разряда (с исполнением обязанностей приемщика сырья 3 разряда))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
1154A (994A)	Водитель автомобиля (4 разряда (с исполнением обязанностей приемщика сырья 3 разряда))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
ОП с. Быстрянка: Вспомогательная служба																								
1297	Комендант (с исполнением обязанностей уборщика служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
ОП с. Быстрянка: Газовая котельная																								
1303	Начальник газовой котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1304	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП с. Быстрянка: Транспортный цех																								
583A	Водитель автомобиля (5 разряда (перевозка сырья свыше 10 тонн))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
1305A (583A)	Водитель автомобиля (5 разряда (перевозка сырья свыше 10 тонн))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
593A	Водитель автомобиля (4 разряда (перевозка сырья до 5 тонн))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
496A (593A)	Водитель автомобиля (4 разряда (перевозка сырья до 5 тонн))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
1117A	Водитель автомобиля (4 разряда (дежурный транспорт))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
1118A (1117A)	Водитель автомобиля (4 разряда (дежурный транспорт))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
967A (1117A)	Водитель автомобиля (4 разряда (дежурный транспорт))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
799A (1117A)	Водитель автомобиля (4 разряда (дежурный транспорт))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
1230A (1117A)	Водитель автомобиля (4 разряда (дежурный транспорт))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
1116	Водитель автомобиля (4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						

1.0026
2026

ЕВге-
КИ

